
Meldeergebnis

40. Germeringer Zwergerlschwimmen

am 15.02.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Neptun Germering e.V.

Ausrichter: SSG Neptun Germering e.V.

5 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C

Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse

Hallenbad Germering

Max-Reger-Str. 7

82110 Germering
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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Make It Happen Swim Zillertal AUT   0/  1   5/  0   0/  0    5/   0

Gesamt für den Verband    0/   1    5/  0    0/  0    5/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

DJK Sportbund München 4233   0/  2   5/  0   0/  0    5/   0

SC Prinz Eugen München 4292   1/  2   0/  0  12/  0   12/   0

SC Regensburg 6524   5/ 15  22/  0  45/  0   67/   0

SC Wfr. München 4296  27/ 17  34/  0 153/  0  187/   0

SG Ergolding/Landau 5438   7/ 11   6/  0  62/  0   68/   0

SG Stadtwerke München 6423   4/  7   8/  0  31/  0   39/   0

SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   1/  0   0/  0   4/  0    4/   0

SSG Neptun Germering 4330  12/  9  23/  0  56/  0   79/   0

SV Dachau 1925 e.V. 4351   2/  5   3/  0  15/  0   18/   0

SV Grafing-Ebersberg 4357  14/ 12  15/  0  53/  0   68/   0

SV München 1899 4340   2/  6   0/  0  28/  0   28/   0

SV Solidarität Ismaning 4379   3/  5   7/  0  20/  0   27/   0

TSV 1860 Rosenheim 4413  12/  3  15/  0  31/  0   46/   0

TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452  10/ 16  14/  0  64/  0   78/   0

TSV Indersdorf 1907 e.V. 6628   4/  2   9/  0  12/  0   21/   0

VFL-Kaufering 4595   6/ 15  19/  0  56/  0   75/   0

Gesamt für den Verband  110/ 127  180/  0  642/  0  822/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  110/ 128  185/  0  642/  0  827/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 15.02.2020

  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr

  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich

Pause 10 Minuten Pause

Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich

Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich

Pause 10 Minuten Pause

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich

Pause 20 Minuten Pause

Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine weiblich

Wettkampf 8 - 25m Kraul-Beine männlich

Pause 10 Minuten Pause

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich

Pause Siegerehrungen WK 05 bis WK 10 - 45 min. Pause zu Abschnitt 2

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Link, Luana  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Imaschewski, Nora  2014 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 4 Feuerhak, Luisa  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Höfele, Ella  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 3 Daronnat, Natalie  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 4 Wachs, Tamara  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 5 Höller, Julia  2013 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mildner, Elisa  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:56,00

Bahn 2 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 00:42,00

Bahn 3 Zarate von Borries, Valeria  2013 SG Stadtwerke München 00:37,88

Bahn 4 Kudorfer, Sophia Hannah  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:38,00

Bahn 5 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:42,14

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 00:36,00

Bahn 2 Chen, Emily  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:34,00

Bahn 3 Spitzner, Johanna  2013 SC Regensburg 00:28,22

Bahn 4 Scherer, Sophia  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:33,00

Bahn 5 Mayer, Saya  2013 SC Wfr. München 00:35,00
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Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 2 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Terlecki, Eric  2013 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 4 Kreuzpointner, Felix  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Hubert, Anton  2013 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Cazor, Théophile  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Lochner, Benedikt  2014 SV Grafing-Ebersberg 01:33,00

Bahn 3 Lüdtke, Jonas  2013 VFL-Kaufering 00:54,24

Bahn 4 Wüstendörfer, David  2014 SV Grafing-Ebersberg 01:21,91

Bahn 5 Pellé, Arnaud  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Aurnhammer, Vincent  2013 SV Solidarität Ismaning 00:54,16

Bahn 2 Kebinger, Benjamin  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:49,00

Bahn 3 Albrecht, Felix  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:38,00

Bahn 4 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Wfr. München 00:40,00

Bahn 5 Schade, Paul  2014 DJK Sportbund München 00:50,00

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hutchinson Riquelme, Alexander  2013 SC Regensburg 00:36,77

Bahn 2 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim Zillertal 00:29,36

Bahn 3 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 00:25,00

Bahn 4 Alcalde, Miguel  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,00

Bahn 5 Brandt, Kaspar  2013 SC Wfr. München 00:34,41

10 Minuten Pause

Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Imaschewski, Nora  2014 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Rupp, Luisa  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 4 Link, Luana  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Höfele, Ella  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Zahn, Sophie-Luise Virginia  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Daronnat, Natalie  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 5 Wachs, Tamara  2013 VFL-Kaufering 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Feuerhak, Luisa  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 2 Mildner, Elisa  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:57,13

Bahn 3 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:41,87

Bahn 4 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 00:46,00

Bahn 5 Rinderknecht, Johanna  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:58,00

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zarate von Borries, Valeria  2013 SG Stadtwerke München 00:40,68

Bahn 2 Chen, Emily  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:39,00

Bahn 3 Kudorfer, Sophia Hannah  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:34,00

Bahn 4 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 00:37,00

Bahn 5 Mayer, Saya  2013 SC Wfr. München 00:40,00

Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Laforsch, Bastian  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 2 Bachhuber, Valentin  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Blersch, Maxim  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 4 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 5 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frei, Julian  2013 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 2 Hutchinson Riquelme, Alexander  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 3 Pellé, Arnaud  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 4 Cazor, Théophile  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lüdtke, Jonas  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 2 Wüstendörfer, David  2014 SV Grafing-Ebersberg 01:22,35

Bahn 3 Lochner, Benedikt  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:58,00

Bahn 4 Kebinger, Benjamin  2014 SV Grafing-Ebersberg 01:00,00

Bahn 5 France, Jamy-Lias  2013 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Aurnhammer, Vincent  2013 SV Solidarität Ismaning 00:50,00

Bahn 2 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim Zillertal 00:41,19

Bahn 3 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 00:35,00

Bahn 4 Brandt, Kaspar  2013 SC Wfr. München 00:37,95

Bahn 5 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Wfr. München 00:45,00

10 Minuten Pause
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Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Rupp, Luisa  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Wachs, Tamara  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 4 Zahn, Sophie-Luise Virginia  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Spitzner, Johanna  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Höfele, Ella  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Höller, Julia  2013 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rinderknecht, Johanna  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:56,00

Bahn 2 Feuerhak, Luisa  2013 SSG Neptun Germering 00:49,10

Bahn 3 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 00:36,00

Bahn 4 Link, Luana  2013 SSG Neptun Germering 00:42,13

Bahn 5 Imaschewski, Nora  2014 SSG Neptun Germering 00:52,82

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mayer, Saya  2013 SC Wfr. München 00:35,00

Bahn 2 Chen, Emily  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:33,00

Bahn 3 Scherer, Sophia  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:32,00

Bahn 4 Kudorfer, Sophia Hannah  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:32,28

Bahn 5 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 00:35,00

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 2 Blersch, Maxim  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 4 Hutchinson Riquelme, Alexander  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Laforsch, Bastian  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pellé, Arnaud  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 2 Cazor, Théophile  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 3 Rubinstein, Anton  2014 SV Solidarität Ismaning 00:55,00

Bahn 4 Lüdtke, Jonas  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 5 France, Jamy-Lias  2013 SG Ergolding/Landau 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 25m Brust männlich

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 00:46,20

Bahn 2 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Wfr. München 00:40,00

Bahn 3 Hock, Lennard  2014 DJK Sportbund München 00:40,00

Bahn 4 Schade, Paul  2014 DJK Sportbund München 00:40,00

Bahn 5 Aurnhammer, Vincent  2013 SV Solidarität Ismaning 00:42,72

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bachhuber, Valentin  2013 SSG Neptun Germering 00:34,00

Bahn 2 Brandt, Kaspar  2013 SC Wfr. München 00:32,95

Bahn 3 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 00:30,00

Bahn 4 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim Zillertal 00:32,56

Bahn 5 Frei, Julian  2013 SV Dachau 1925 e.V. 00:33,43

20 Minuten Pause

Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Zahn, Sophie-Luise Virginia  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Rupp, Luisa  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Höller, Julia  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Mildner, Elisa  2014 SV Grafing-Ebersberg 01:10,48

Bahn 3 Rinderknecht, Johanna  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:59,00

Bahn 4 Imaschewski, Nora  2014 SSG Neptun Germering 01:07,32

Bahn 5 Wachs, Tamara  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Feuerhak, Luisa  2013 SSG Neptun Germering 00:50,67

Bahn 2 Mayer, Saya  2013 SC Wfr. München 00:45,00

Bahn 3 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:41,15

Bahn 4 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 00:43,00

Bahn 5 Spitzner, Johanna  2013 SC Regensburg 00:46,94

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Scherer, Sophia  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:41,00

Bahn 2 Chen, Emily  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:40,00

Bahn 3 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 00:33,00

Bahn 4 Kudorfer, Sophia Hannah  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:37,00

Bahn 5 Zarate von Borries, Valeria  2013 SG Stadtwerke München 00:40,44
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Wettkampf 8 - 25m Kraul-Beine männlich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Bachhuber, Valentin  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Hutchinson Riquelme, Alexander  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Laforsch, Bastian  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 2 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Kreuzpointner, Felix  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Terlecki, Eric  2013 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 5 Hubert, Anton  2013 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 3/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pellé, Arnaud  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 2 France, Jamy-Lias  2013 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 3 Lochner, Benedikt  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:58,00

Bahn 4 Wüstendörfer, David  2014 SV Grafing-Ebersberg 01:30,00

Bahn 5 Cazor, Théophile  2013 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 4/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kebinger, Benjamin  2014 SV Grafing-Ebersberg 00:57,00

Bahn 2 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Wfr. München 00:50,00

Bahn 3 Lüdtke, Jonas  2013 VFL-Kaufering 00:47,13

Bahn 4 Brandt, Kaspar  2013 SC Wfr. München 00:48,39

Bahn 5 Aurnhammer, Vincent  2013 SV Solidarität Ismaning 00:50,00

Lauf 5/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Albrecht, Felix  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:45,00

Bahn 2 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim Zillertal 00:38,03

Bahn 3 Alcalde, Miguel  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:30,00

Bahn 4 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 00:35,00

Bahn 5 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 00:43,86

10 Minuten Pause

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Imaschewski, Nora  2014 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 2 Daronnat, Natalie  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Zahn, Sophie-Luise Virginia  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Link, Luana  2013 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 5 Wachs, Tamara  2013 VFL-Kaufering 00:00,00
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noch Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Spitzner, Johanna  2013 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Feuerhak, Luisa  2013 SSG Neptun Germering 00:49,48

Bahn 3 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:38,86

Bahn 4 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 00:43,00

Bahn 5 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zarate von Borries, Valeria  2013 SG Stadtwerke München 00:38,03

Bahn 2 Kudorfer, Sophia Hannah  2013 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:36,32

Bahn 3 Mayer, Saya  2013 SC Wfr. München 00:30,00

Bahn 4 Chen, Emily  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:36,00

Bahn 5 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 00:38,00

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Blersch, Maxim  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Pellé, Arnaud  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 4 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Terlecki, Eric  2013 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 3 Hock, Lennard  2014 DJK Sportbund München 00:45,00

Bahn 4 Rubinstein, Anton  2014 SV Solidarität Ismaning 01:05,00

Bahn 5 Lüdtke, Jonas  2013 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schade, Paul  2014 DJK Sportbund München 00:45,00

Bahn 2 Aurnhammer, Vincent  2013 SV Solidarität Ismaning 00:39,25

Bahn 3 Albrecht, Felix  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:35,00

Bahn 4 Frei, Julian  2013 SV Dachau 1925 e.V. 00:36,42

Bahn 5 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 00:41,98

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bachhuber, Valentin  2013 SSG Neptun Germering 00:34,00

Bahn 2 Westerwelle, Madu Peter  2013 Make It Happen Swim Zillertal 00:27,60

Bahn 3 Alcalde, Miguel  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:24,00

Bahn 4 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 00:25,00

Bahn 5 Brandt, Kaspar  2013 SC Wfr. München 00:33,56

Siegerehrungen WK 05 bis WK 10 - 45 min. Pause zu Abschnitt 2
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Abschnitt 2 - Samstag 15.02.2020

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1

  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Pause 20 Minuten Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 19 - 50m Freistilbeine weiblich

Wettkampf 20 - 50m Freistilbeine männlich

Pause 45 Miinuten Mittagspause mit Siegerehrungen

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich

Pause 20 Miinuten Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Iwan, Alina  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Bahn 3 Schultes, Louisa  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 4 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Kappes, Xenia  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 3 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 00:30,00

Bahn 4 Zorn, Annika  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:30,34

Bahn 5    

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Hagelsieper, Mark  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 4 Müller, Mattia  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 5    
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Zoreva, Vera  2010 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 3 Trogrlic, Eva  2010 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 4 Hassan, Jana  2011 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 01:07,18

Bahn 3 Widmann, Lena  2010 SSG Neptun Germering 01:01,39

Bahn 4 Reza, Asenat  2010 SSG Neptun Germering 01:05,00

Bahn 5    

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rostovtsev, Elisabeth  2011 SG Stadtwerke München 00:57,24

Bahn 2 Zarate von Borries, Laura  2010 SG Stadtwerke München 00:52,04

Bahn 3 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:51,60

Bahn 4 Wüstendörfer, Anastasia  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:51,81

Bahn 5 Botto Poala, Viola Carla  2010 SC Wfr. München 00:53,67

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 00:48,98

Bahn 2 Wagner, Phoebe Mae Tallulah  2010 SC Wfr. München 00:47,27

Bahn 3 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 00:42,42

Bahn 4 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 00:43,43

Bahn 5 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 00:48,86

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wulzinger, Julian  2010 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 2 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 01:10,00

Bahn 3 Hagelsieper, Jan  2010 SG Ergolding/Landau 00:57,46

Bahn 4 Brandt, Daniel  2010 SC Wfr. München 01:00,80

Bahn 5 Bräuning, Ruben  2010 SG Ergolding/Landau 01:10,25

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 00:56,70

Bahn 2 Terlecki, Marc Andre  2011 SG Ergolding/Landau 00:53,51

Bahn 3 Kannegießer, Felix  2010 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:53,20

Bahn 4 Buerbaum, Tariq  2010 SSG Neptun Germering 00:53,40

Bahn 5 Schewalje, Adrian  2010 SG Ergolding/Landau 00:54,41
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 00:53,16

Bahn 2 Braun, Alexander  2011 SG Ergolding/Landau 00:47,23

Bahn 3 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 00:40,52

Bahn 4 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 00:46,05

Bahn 5 Rieboldt, Moritz  2010 SV München 1899 00:48,28

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Plöttner, Johanna  2012 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Strametz, Marie  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 4 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vladimirova, Aleksandra  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 2 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Messerschmidt, Melinda  2012 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Ostermeier, Elisa  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Höngesberg, Maja  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 3/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schultes, Louisa  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 2 Kollenberg, Maren  2011 SV Grafing-Ebersberg 02:05,00

Bahn 3 Murha, Felizitas  2011 SC Wfr. München 01:33,00

Bahn 4 Seehuber, Johanna  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:55,00

Bahn 5 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 4/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kreuder, Ronja  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:29,00

Bahn 2 Lohr, Maja  2012 SG Ergolding/Landau 01:22,86

Bahn 3 Schwan, Helena  2011 TSV 1860 Rosenheim 01:20,00

Bahn 4 Brezo, Valerie  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:22,13

Bahn 5 Puhlmann, Anni  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:23,16

Lauf 5/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wilken, Marlene  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,00

Bahn 2 Löw, Sophia  2012 SC Regensburg 01:18,00

Bahn 3 Konto, Helena Anni  2011 SV München 1899 01:15,86

Bahn 4 Eckert, Lilly  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:16,00

Bahn 5 Katsipentaris, Kassandra  2011 TSV 1860 Rosenheim 01:20,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Lauf 6/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dillg, Constanze  2012 SC Wfr. München 01:15,21

Bahn 2 Gerlach, Aura  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 3 Völk, Lena  2012 SV Solidarität Ismaning 01:15,00

Bahn 4 Syre, Chiara  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 5 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:15,19

Lauf 7/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mildner, Charlotta  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:14,00

Bahn 2 Fan, Tanja  2011 SV Solidarität Ismaning 01:10,00

Bahn 3 Hase, Annika  2011 SV München 1899 01:06,91

Bahn 4 Keller, Vivien  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,00

Bahn 5 Kappes, Xenia  2012 SC Wfr. München 01:10,18

Lauf 8/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Saaro, Mariann  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:05,58

Bahn 2 Bayerstadler, Anna-Maria  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:05,00

Bahn 3 Hallensleben, Lena  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,00

Bahn 4 Iwan, Alina  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:04,78

Bahn 5 Reinheimer, Julia  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,00

Lauf 9/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zangerle, Luisa  2012 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:02,60

Bahn 2 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 01:02,49

Bahn 3 Huger, Valentina  2010 SV Solidarität Ismaning 01:00,92

Bahn 4 Blanarik, Matilda Filomena  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,00

Bahn 5 Zeidler, Magdalena Sophia  2011 SG Ergolding/Landau 01:02,53

Lauf 10/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Augustin, Alessandra  2010 SC Wfr. München 01:00,90

Bahn 2 dos Santos, Alyssa  2012 SC Wfr. München 01:00,78

Bahn 3 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 01:00,68

Bahn 4 Tiefenthaler, Marie  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:00,70

Bahn 5 Rostovtsev, Elisabeth  2011 SG Stadtwerke München 01:00,82

Lauf 11/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Carstea, Natalia  2010 SC Wfr. München 01:00,52

Bahn 2 Dworaczek, Lene  2012 SC Wfr. München 01:00,00

Bahn 3 Weinzierl, Carla  2010 SC Wfr. München 00:58,77

Bahn 4 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 00:59,06

Bahn 5 Augoustinou, Nefeli-Eleni  2012 SC Wfr. München 01:00,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Lauf 12/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Müller, Alisia  2010 VFL-Kaufering 00:58,09

Bahn 2 Kilic, Maja  2010 SG Ergolding/Landau 00:57,23

Bahn 3 Zorn, Annika  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:57,00

Bahn 4 Pollack, Lena  2011 SG Ergolding/Landau 00:57,22

Bahn 5 Riaz, Savannah  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:58,00

Lauf 13/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Trogrlic, Eva  2010 SC Wfr. München 00:56,92

Bahn 2 Oswald, Friederike  2011 SG Ergolding/Landau 00:55,48

Bahn 3 Formichella, Carlotta  2010 SSG Neptun Germering 00:55,00

Bahn 4 Burkhart, Jana  2011 SSG Neptun Germering 00:55,00

Bahn 5 Lah, Yael Houlda  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:55,55

Lauf 14/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zarate von Borries, Laura  2010 SG Stadtwerke München 00:54,97

Bahn 2 Hassan, Jana  2011 SC Wfr. München 00:54,64

Bahn 3 Lüdtke, Amelie  2010 VFL-Kaufering 00:52,89

Bahn 4 Zoreva, Vera  2010 SC Wfr. München 00:54,17

Bahn 5 Hartstern, Hanna  2010 SSG Neptun Germering 00:54,87

Lauf 15/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 00:52,23

Bahn 2 Varga-Bujak, Borka  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:51,55

Bahn 3 Reza, Asenat  2010 SSG Neptun Germering 00:50,45

Bahn 4 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 00:50,79

Bahn 5 Nenova, Leya  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:52,22

Lauf 16/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Widmann, Lena  2010 SSG Neptun Germering 00:50,39

Bahn 2 Hörterer, Elisabeth  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:49,89

Bahn 3 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 00:49,28

Bahn 4 Wüstendörfer, Anastasia  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:49,75

Bahn 5 Botto Poala, Viola Carla  2010 SC Wfr. München 00:49,96

Lauf 17/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 00:48,27

Bahn 2 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 00:44,20

Bahn 3 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 00:42,56

Bahn 4 Wagner, Phoebe Mae Tallulah  2010 SC Wfr. München 00:43,75

Bahn 5 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:47,71
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Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Lauf 1/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Bachhuber, Maximilian  2012 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Krauße, Felix  2011 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Cabjolsky, Eric  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Heinicke, Nick  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 3 Sommer, Julian  2010 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 4 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 5 Falise, Janne  2010 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schwarz, Lucca Uwe  2010 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Schmitt, Maximilian  2011 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Hagelsieper, Mark  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 4 Belyaev, Maxim  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Seidl, Vincent  2011 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 4/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Glück, Peter  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Kollenberg, Max  2010 SV Grafing-Ebersberg 02:00,00

Bahn 3 Puhlmann, Felix  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:30,00

Bahn 4 Rakow, Justus  2012 SC Regensburg 01:32,00

Bahn 5 Ecker, Jonas  2012 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 5/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lochner, Valentin  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:27,00

Bahn 2 Betz, Nicolas  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:25,00

Bahn 3 Bosnjak, Adrian  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:20,00

Bahn 4 Kozic, Aaron  2011 SV München 1899 01:20,07

Bahn 5 Ruff, Christian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:25,00

Lauf 6/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pölert, Fabian  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,00

Bahn 2 Lewton, Philipp  2012 SG Ergolding/Landau 01:18,95

Bahn 3 Graf, Dominic  2010 VFL-Kaufering 01:16,01

Bahn 4 Siemek, Ben  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,00

Bahn 5 Höhn, Konstantin  2012 SV München 1899 01:20,00
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Lauf 7/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vogel, Leopold  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,00

Bahn 2 Karavidas, Nestoras  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 3 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 4 Franken, Henri  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 5 Lorenz, Stefan  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Lauf 8/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schulz, Paul  2010 SV München 1899 01:14,59

Bahn 2 Müller, Mattia  2012 VFL-Kaufering 01:13,40

Bahn 3 Rubinstein, Nikolai  2010 SV Solidarität Ismaning 01:11,03

Bahn 4 Fiebig, Maximilian  2011 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:12,11

Bahn 5 Lokhishvili, Michael  2011 SG Stadtwerke München 01:13,76

Lauf 9/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Timofeev, Wladislav  2012 SG Stadtwerke München 01:10,99

Bahn 2 Dera, Georg  2011 SG Stadtwerke München 01:07,36

Bahn 3 Weizel, Alexander  2011 SC Wfr. München 01:05,85

Bahn 4 Jost, Elias  2012 SC Regensburg 01:06,00

Bahn 5 Wyrwoll, Adrian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,00

Lauf 10/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Joppich, Tim  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:05,22

Bahn 2 Agaraj, Christian  2010 SC Prinz Eugen München 01:05,05

Bahn 3 Blum, Paul  2011 VFL-Kaufering 01:04,80

Bahn 4 Conrad, Felix  2010 SV Solidarität Ismaning 01:04,89

Bahn 5 Saaro, Josch  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:05,22

Lauf 11/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jungblut, Louis René  2010 SV München 1899 01:04,52

Bahn 2 Holzer, Daniel  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,00

Bahn 3 Swietlik, Oskar  2012 SC Regensburg 01:02,00

Bahn 4 Ewald, Luis  2012 SC Regensburg 01:04,00

Bahn 5 Rauscher, Leon  2012 SC Regensburg 01:04,00

Lauf 12/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jellbauer, Jayden  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,00

Bahn 2 Frank, Ron  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:00,00

Bahn 3 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 01:00,00

Bahn 4 Swietlik, Antoni  2012 SC Regensburg 01:00,00

Bahn 5 Zasorin, Vladyslav  2010 SC Wfr. München 01:00,51
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Lauf 13/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 00:59,87

Bahn 2 Wolf, Justin  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:58,75

Bahn 3 Ungar, Alexander  2011 VFL-Kaufering 00:58,20

Bahn 4 Lytschmann, Kirill  2010 SC Prinz Eugen München 00:58,51

Bahn 5 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 00:58,89

Lauf 14/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kabs, Henri  2010 SC Wfr. München 00:58,07

Bahn 2 Imaschewski, Jonas  2011 SSG Neptun Germering 00:57,38

Bahn 3 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:57,00

Bahn 4 Höhn, Valentin  2010 SV München 1899 00:57,19

Bahn 5 Ege, Jonathan  2011 SV Solidarität Ismaning 00:57,50

Lauf 15/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bräuning, Ruben  2010 SG Ergolding/Landau 00:56,32

Bahn 2 Shynggys, Alinur  2011 SG Ergolding/Landau 00:56,20

Bahn 3 Bernhardt, Kirill  2010 SC Wfr. München 00:55,66

Bahn 4 Heinicke, Henry  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:55,80

Bahn 5 Plass, Ole  2011 SSG Neptun Germering 00:56,24

Lauf 16/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Preuß, Luis  2011 SC Wfr. München 00:55,46

Bahn 2 Harteneck, Mauro  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:54,57

Bahn 3 Braun, Alexander  2011 SG Ergolding/Landau 00:53,72

Bahn 4 Wulzinger, Julian  2010 SG Ergolding/Landau 00:54,00

Bahn 5 Rutten, Daniel  2011 SC Wfr. München 00:55,00

Lauf 17/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 00:53,47

Bahn 2 Brandt, Daniel  2010 SC Wfr. München 00:52,56

Bahn 3 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 00:51,77

Bahn 4 Terlecki, Marc Andre  2011 SG Ergolding/Landau 00:51,90

Bahn 5 Schewalje, Adrian  2010 SG Ergolding/Landau 00:53,07

Lauf 18/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 00:51,28

Bahn 2 Kannegießer, Felix  2010 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:50,43

Bahn 3 Rieboldt, Moritz  2010 SV München 1899 00:50,11

Bahn 4 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 00:50,11

Bahn 5 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 00:50,67
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Lauf 19/19

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Buerbaum, Tariq  2010 SSG Neptun Germering 00:49,90

Bahn 2 Hagelsieper, Jan  2010 SG Ergolding/Landau 00:49,00

Bahn 3 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 00:43,29

Bahn 4 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 00:47,73

Bahn 5 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 00:49,14

20 Minuten Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Hassan, Jana  2011 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 3 Oswald, Friederike  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 4 Trogrlic, Eva  2010 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 3 Botto Poala, Viola Carla  2010 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 4 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zeidler, Magdalena Sophia  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 2 Murha, Felizitas  2011 SC Wfr. München 02:58,00

Bahn 3 Hartstern, Hanna  2010 SSG Neptun Germering 02:30,00

Bahn 4 Reza, Asenat  2010 SSG Neptun Germering 02:30,00

Bahn 5 Pollack, Lena  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 4/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Müller, Alisia  2010 VFL-Kaufering 02:15,86

Bahn 2 Zoreva, Vera  2010 SC Wfr. München 02:06,41

Bahn 3 Lüdtke, Amelie  2010 VFL-Kaufering 01:59,00

Bahn 4 Rostovtsev, Elisabeth  2011 SG Stadtwerke München 02:05,00

Bahn 5 Kilic, Maja  2010 SG Ergolding/Landau 02:07,86

Lauf 5/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zarate von Borries, Laura  2010 SG Stadtwerke München 01:55,55

Bahn 2 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 01:52,19

Bahn 3 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:48,16

Bahn 4 Wagner, Phoebe Mae Tallulah  2010 SC Wfr. München 01:48,25

Bahn 5 Widmann, Lena  2010 SSG Neptun Germering 01:54,00
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noch Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Lauf 6/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 01:48,08

Bahn 2 Wüstendörfer, Anastasia  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:44,00

Bahn 3 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 01:30,41

Bahn 4 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 01:34,12

Bahn 5 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:48,00

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schwarz, Lucca Uwe  2010 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Shynggys, Alinur  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 3 Brandt, Daniel  2010 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 4 Braun, Alexander  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 5 Terlecki, Marc Andre  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 2/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kabs, Henri  2010 SC Wfr. München 02:25,36

Bahn 2 Ege, Jonathan  2011 SV Solidarität Ismaning 02:10,00

Bahn 3 Höhn, Valentin  2010 SV München 1899 02:07,22

Bahn 4 Bräuning, Ruben  2010 SG Ergolding/Landau 02:09,73

Bahn 5 Lokhishvili, Michael  2011 SG Stadtwerke München 02:20,99

Lauf 3/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wulzinger, Julian  2010 SG Ergolding/Landau 02:05,10

Bahn 2 Schulz, Paul  2010 SV München 1899 02:00,00

Bahn 3 Kannegießer, Felix  2010 TSV Indersdorf 1907 e.V. 02:00,00

Bahn 4 Jungblut, Louis René  2010 SV München 1899 02:00,00

Bahn 5 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 02:03,97

Lauf 4/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lytschmann, Kirill  2010 SC Prinz Eugen München 01:59,91

Bahn 2 Hagelsieper, Jan  2010 SG Ergolding/Landau 01:58,66

Bahn 3 Schewalje, Adrian  2010 SG Ergolding/Landau 01:56,98

Bahn 4 Rieboldt, Moritz  2010 SV München 1899 01:57,12

Bahn 5 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 01:59,00

Lauf 5/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Buerbaum, Tariq  2010 SSG Neptun Germering 01:55,00

Bahn 2 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 01:55,00

Bahn 3 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 01:32,60

Bahn 4 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 01:40,66

Bahn 5 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 01:55,00
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Wettkampf 19 - 50m Freistilbeine weiblich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Rupp, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 4 Schultes, Louisa  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Löw, Sophia  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Yildiz, Selina  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 5 Kappes, Xenia  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Lauf 3/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hou, Junchen  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 2 Plöttner, Johanna  2012 SSG Neptun Germering 02:15,00

Bahn 3 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:35,00

Bahn 4 Puhlmann, Anni  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:37,00

Bahn 5 Ostermeier, Elisa  2012 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 4/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dillg, Constanze  2012 SC Wfr. München 01:30,00

Bahn 2 Brezo, Valerie  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:17,84

Bahn 3 Völk, Lena  2012 SV Solidarität Ismaning 01:15,00

Bahn 4 Dworaczek, Lene  2012 SC Wfr. München 01:15,00

Bahn 5 Eckert, Lilly  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:18,03

Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Augoustinou, Nefeli-Eleni  2012 SC Wfr. München 01:15,00

Bahn 2 Zangerle, Luisa  2012 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:10,00

Bahn 3 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 01:00,00

Bahn 4 dos Santos, Alyssa  2012 SC Wfr. München 01:10,00

Bahn 5 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 01:12,99

Wettkampf 20 - 50m Freistilbeine männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Igelspacher, Constantin  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 2 Ecker, Jonas  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 3 Glück, Peter  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 5 Müller, Mattia  2012 VFL-Kaufering 00:00,00
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistilbeine männlich

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Belyaev, Maxim  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Hagelsieper, Mark  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 3 Planinc, Kristian  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:30,00

Bahn 4 Jost, Elias  2012 SC Regensburg 01:35,00

Bahn 5 Rakow, Justus  2012 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Höhn, Konstantin  2012 SV München 1899 01:30,00

Bahn 2 Swietlik, Antoni  2012 SC Regensburg 01:25,00

Bahn 3 Rauscher, Leon  2012 SC Regensburg 01:22,00

Bahn 4 Betz, Nicolas  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:23,00

Bahn 5 Swietlik, Oskar  2012 SC Regensburg 01:29,00

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Chitadze, Luka  2012 SG Stadtwerke München 01:18,24

Bahn 2 Timofeev, Wladislav  2012 SG Stadtwerke München 01:15,01

Bahn 3 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 01:10,00

Bahn 4 Winter, Vincent  2012 SG Stadtwerke München 01:14,83

Bahn 5 Ewald, Luis  2012 SC Regensburg 01:17,00

45 Miinuten Mittagspause mit Siegerehrungen

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich

Lauf 1/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 4 Strametz, Marie  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 5    

Lauf 2/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Höngesberg, Maja  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Messerschmidt, Melinda  2012 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Rupp, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 5 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zeidler, Magdalena Sophia  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 2 Löw, Sophia  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 3 Kollenberg, Maren  2011 SV Grafing-Ebersberg 02:00,00

Bahn 4 Ostermeier, Elisa  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Schultes, Louisa  2012 SC Wfr. München 00:00,00
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich

Lauf 4/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Seehuber, Johanna  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:58,00

Bahn 2 Murha, Felizitas  2011 SC Wfr. München 01:35,00

Bahn 3 Pollack, Lena  2011 SG Ergolding/Landau 01:30,76

Bahn 4 Lohr, Maja  2012 SG Ergolding/Landau 01:31,95

Bahn 5 Puhlmann, Anni  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:35,00

Lauf 5/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kreuder, Ronja  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:30,00

Bahn 2 Brezo, Valerie  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:25,35

Bahn 3 Schwan, Helena  2011 TSV 1860 Rosenheim 01:25,00

Bahn 4 Katsipentaris, Kassandra  2011 TSV 1860 Rosenheim 01:25,00

Bahn 5 Saaro, Mariann  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:29,06

Lauf 6/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dillg, Constanze  2012 SC Wfr. München 01:19,75

Bahn 2 Plöttner, Johanna  2012 SSG Neptun Germering 01:16,07

Bahn 3 Zollbrecht, Emma  2011 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:15,00

Bahn 4 Wilken, Marlene  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 5 Eckert, Lilly  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:18,73

Lauf 7/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Iwan, Alina  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:12,43

Bahn 2 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:11,79

Bahn 3 Gerlach, Aura  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,45

Bahn 4 Fan, Tanja  2011 SV Solidarität Ismaning 01:09,51

Bahn 5 Kappes, Xenia  2012 SC Wfr. München 01:12,13

Lauf 8/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bayerstadler, Anna-Maria  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:08,75

Bahn 2 Hassan, Jana  2011 SC Wfr. München 01:07,78

Bahn 3 Augoustinou, Nefeli-Eleni  2012 SC Wfr. München 01:07,13

Bahn 4 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 01:07,14

Bahn 5 Hase, Annika  2011 SV München 1899 01:07,93

Lauf 9/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Konto, Helena Anni  2011 SV München 1899 01:07,00

Bahn 2 Tammaro, Letizia  2010 SSG Neptun Germering 01:07,00

Bahn 3 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 01:06,19

Bahn 4 Reinheimer, Julia  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,72

Bahn 5 Keller, Vivien  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,00
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich

Lauf 10/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Syre, Chiara  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,00

Bahn 2 Burkhart, Jana  2011 SSG Neptun Germering 01:05,00

Bahn 3 dos Santos, Alyssa  2012 SC Wfr. München 01:02,92

Bahn 4 Riaz, Savannah  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:04,00

Bahn 5 Dworaczek, Lene  2012 SC Wfr. München 01:05,00

Lauf 11/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Weinzierl, Carla  2010 SC Wfr. München 01:02,10

Bahn 2 Augustin, Alessandra  2010 SC Wfr. München 01:00,90

Bahn 3 Oswald, Friederike  2011 SG Ergolding/Landau 01:00,60

Bahn 4 Trogrlic, Eva  2010 SC Wfr. München 01:00,75

Bahn 5 Völk, Lena  2012 SV Solidarität Ismaning 01:01,00

Lauf 12/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rostovtsev, Elisabeth  2011 SG Stadtwerke München 01:00,43

Bahn 2 Hallensleben, Lena  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:00,35

Bahn 3 Zorn, Annika  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:59,62

Bahn 4 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 00:59,94

Bahn 5 Kilic, Maja  2010 SG Ergolding/Landau 01:00,38

Lauf 13/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wüstendörfer, Anastasia  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:59,22

Bahn 2 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:57,75

Bahn 3 Blanarik, Matilda Filomena  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:57,31

Bahn 4 Botto Poala, Viola Carla  2010 SC Wfr. München 00:57,75

Bahn 5 Tiefenthaler, Marie  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:57,86

Lauf 14/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Reza, Asenat  2010 SSG Neptun Germering 00:56,51

Bahn 2 Lah, Yael Houlda  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:55,90

Bahn 3 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:55,40

Bahn 4 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 00:55,59

Bahn 5 Hörterer, Elisabeth  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:56,31

Lauf 15/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Formichella, Carlotta  2010 SSG Neptun Germering 00:55,00

Bahn 2 Nenova, Leya  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:53,93

Bahn 3 Müller, Alisia  2010 VFL-Kaufering 00:53,48

Bahn 4 Hartstern, Hanna  2010 SSG Neptun Germering 00:53,58

Bahn 5 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 00:53,93
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich

Lauf 16/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Widmann, Lena  2010 SSG Neptun Germering 00:53,25

Bahn 2 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 00:53,17

Bahn 3 Huger, Valentina  2010 SV Solidarität Ismaning 00:52,57

Bahn 4 Carstea, Natalia  2010 SC Wfr. München 00:52,62

Bahn 5 Lüdtke, Amelie  2010 VFL-Kaufering 00:53,22

Lauf 17/17

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 00:50,79

Bahn 2 Wagner, Phoebe Mae Tallulah  2010 SC Wfr. München 00:49,25

Bahn 3 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 00:45,57

Bahn 4 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 00:49,16

Bahn 5 Zoreva, Vera  2010 SC Wfr. München 00:50,56

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich

Lauf 1/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Bachhuber, Maximilian  2012 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Ungar, Alexander  2011 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 4 Swietlik, Antoni  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Cabjolsky, Eric  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Lauf 2/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Christoph, Moritz  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 2 Falise, Janne  2010 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Belyaev, Maxim  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Seidl, Vincent  2011 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Ecker, Jonas  2012 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 3/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schwarz, Lucca Uwe  2010 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Hagelsieper, Mark  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 4 Rakow, Justus  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Glück, Peter  2012 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 4/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kollenberg, Max  2010 SV Grafing-Ebersberg 02:00,00

Bahn 2 Müller, Mattia  2012 VFL-Kaufering 01:25,99

Bahn 3 Ruff, Christian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,00

Bahn 4 Kozic, Aaron  2011 SV München 1899 01:23,45

Bahn 5 Lochner, Valentin  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:28,41



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

23

noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich

Lauf 5/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lokhishvili, Michael  2011 SG Stadtwerke München 01:19,01

Bahn 2 Ewald, Luis  2012 SC Regensburg 01:16,00

Bahn 3 Lorenz, Stefan  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 4 Betz, Nicolas  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:15,72

Bahn 5 Planinc, Kristian  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:17,00

Lauf 6/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Siemek, Ben  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,00

Bahn 2 Winter, Vincent  2012 SG Stadtwerke München 01:12,21

Bahn 3 Holzer, Daniel  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,27

Bahn 4 Wyrwoll, Adrian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,78

Bahn 5 Jost, Elias  2012 SC Regensburg 01:13,00

Lauf 7/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dera, Georg  2011 SG Stadtwerke München 01:10,12

Bahn 2 Pölert, Fabian  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,00

Bahn 3 Vogel, Leopold  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,00

Bahn 4 Bräuning, Ruben  2010 SG Ergolding/Landau 01:09,25

Bahn 5 Rutten, Daniel  2011 SC Wfr. München 01:10,00

Lauf 8/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 01:08,93

Bahn 2 Karavidas, Nestoras  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,00

Bahn 3 Franken, Henri  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,00

Bahn 4 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,00

Bahn 5 Preuß, Luis  2011 SC Wfr. München 01:08,86

Lauf 9/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Chitadze, Luka  2012 SG Stadtwerke München 01:07,42

Bahn 2 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 01:06,63

Bahn 3 Saaro, Josch  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:05,91

Bahn 4 Weizel, Alexander  2011 SC Wfr. München 01:06,03

Bahn 5 Timofeev, Wladislav  2012 SG Stadtwerke München 01:07,22

Lauf 10/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Joppich, Tim  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:05,14

Bahn 2 Bosnjak, Adrian  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:04,37

Bahn 3 Plass, Ole  2011 SSG Neptun Germering 01:03,82

Bahn 4 Harteneck, Mauro  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,00

Bahn 5 Jellbauer, Jayden  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,63
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich

Lauf 11/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schulz, Paul  2010 SV München 1899 01:03,72

Bahn 2 Kabs, Henri  2010 SC Wfr. München 01:02,44

Bahn 3 Cazim, Maxim  2011 SG Stadtwerke München 01:01,35

Bahn 4 Blum, Paul  2011 VFL-Kaufering 01:02,25

Bahn 5 Ege, Jonathan  2011 SV Solidarität Ismaning 01:02,96

Lauf 12/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Graf, Dominic  2010 VFL-Kaufering 01:01,27

Bahn 2 Keszler, Istvan  2011 VFL-Kaufering 01:00,17

Bahn 3 Brandt, Daniel  2010 SC Wfr. München 00:59,72

Bahn 4 Frank, Ron  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:00,00

Bahn 5 Sommer, Julian  2010 VFL-Kaufering 01:00,96

Lauf 13/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 00:58,61

Bahn 2 Braun, Alexander  2011 SG Ergolding/Landau 00:58,29

Bahn 3 Schewalje, Adrian  2010 SG Ergolding/Landau 00:57,81

Bahn 4 Lytschmann, Kirill  2010 SC Prinz Eugen München 00:57,90

Bahn 5 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:58,50

Lauf 14/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Conrad, Felix  2010 SV Solidarität Ismaning 00:57,34

Bahn 2 Agaraj, Christian  2010 SC Prinz Eugen München 00:57,05

Bahn 3 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 00:56,77

Bahn 4 Rubinstein, Nikolai  2010 SV Solidarität Ismaning 00:56,88

Bahn 5 Keszler, Janos  2010 VFL-Kaufering 00:57,16

Lauf 15/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kannegießer, Felix  2010 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:56,10

Bahn 2 Wulzinger, Julian  2010 SG Ergolding/Landau 00:55,95

Bahn 3 Jungblut, Louis René  2010 SV München 1899 00:55,40

Bahn 4 Heinicke, Henry  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:55,63

Bahn 5 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 00:56,09

Lauf 16/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Heinicke, Nick  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:54,98

Bahn 2 Imaschewski, Jonas  2011 SSG Neptun Germering 00:54,66

Bahn 3 Bernhardt, Kirill  2010 SC Wfr. München 00:52,66

Bahn 4 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 00:53,49

Bahn 5 Wolf, Justin  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:54,94
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich

Lauf 17/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Höhn, Valentin  2010 SV München 1899 00:52,03

Bahn 2 Terlecki, Marc Andre  2011 SG Ergolding/Landau 00:51,70

Bahn 3 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 00:51,28

Bahn 4 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 00:51,57

Bahn 5 Buerbaum, Tariq  2010 SSG Neptun Germering 00:51,75

Lauf 18/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zasorin, Vladyslav  2010 SC Wfr. München 00:50,53

Bahn 2 Hagelsieper, Jan  2010 SG Ergolding/Landau 00:50,38

Bahn 3 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 00:47,05

Bahn 4 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 00:47,97

Bahn 5 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 00:50,52

20 Miinuten Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Strametz, Marie  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 2 Rupp, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 3 Höngesberg, Maja  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Bahn 4 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 5 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Lauf 2/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Messerschmidt, Melinda  2012 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 2 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Yildiz, Selina  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 4 Hou, Junchen  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 5 Ostermeier, Elisa  2012 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 3/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schultes, Louisa  2012 SC Wfr. München 00:00,00

Bahn 2 Dillg, Constanze  2012 SC Wfr. München 01:27,00

Bahn 3 Kreuder, Ronja  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:22,00

Bahn 4 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:25,01

Bahn 5 Murha, Felizitas  2011 SC Wfr. München 01:30,00

Lauf 4/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schwan, Helena  2011 TSV 1860 Rosenheim 01:18,00

Bahn 2 Gerlach, Aura  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,37

Bahn 3 Völk, Lena  2012 SV Solidarität Ismaning 01:15,00

Bahn 4 Keller, Vivien  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 5 Katsipentaris, Kassandra  2011 TSV 1860 Rosenheim 01:18,00
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich

Lauf 5/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Konto, Helena Anni  2011 SV München 1899 01:14,10

Bahn 2 Hallensleben, Lena  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,00

Bahn 3 Zangerle, Luisa  2012 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:08,09

Bahn 4 Fan, Tanja  2011 SV Solidarität Ismaning 01:09,67

Bahn 5 Hase, Annika  2011 SV München 1899 01:11,19

Lauf 6/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 01:07,03

Bahn 2 Zollbrecht, Emma  2011 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:05,00

Bahn 3 Kappes, Xenia  2012 SC Wfr. München 01:03,11

Bahn 4 Reinheimer, Julia  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,41

Bahn 5 Plöttner, Johanna  2012 SSG Neptun Germering 01:05,66

Lauf 7/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vladimirova, Aleksandra  2011 SG Ergolding/Landau 01:01,75

Bahn 2 Zeidler, Magdalena Sophia  2011 SG Ergolding/Landau 00:59,22

Bahn 3 Schreiner, Eva  2012 SC Wfr. München 00:57,24

Bahn 4 dos Santos, Alyssa  2012 SC Wfr. München 00:58,24

Bahn 5 Augustin, Alessandra  2010 SC Wfr. München 00:59,54

Lauf 8/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Burkhart, Jana  2011 SSG Neptun Germering 00:57,00

Bahn 2 Kilic, Maja  2010 SG Ergolding/Landau 00:56,23

Bahn 3 Carstea, Natalia  2010 SC Wfr. München 00:55,62

Bahn 4 Augoustinou, Nefeli-Eleni  2012 SC Wfr. München 00:56,13

Bahn 5 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 00:56,57

Lauf 9/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Oswald, Friederike  2011 SG Ergolding/Landau 00:55,51

Bahn 2 Formichella, Carlotta  2010 SSG Neptun Germering 00:55,00

Bahn 3 Pollack, Lena  2011 SG Ergolding/Landau 00:54,05

Bahn 4 Blanarik, Matilda Filomena  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:54,57

Bahn 5 Dworaczek, Lene  2012 SC Wfr. München 00:55,00

Lauf 10/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zorn, Annika  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:53,32

Bahn 2 Trogrlic, Eva  2010 SC Wfr. München 00:52,75

Bahn 3 Iwan, Alina  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:51,60

Bahn 4 Weinzierl, Carla  2010 SC Wfr. München 00:51,78

Bahn 5 Riaz, Savannah  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:53,00
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich

Lauf 11/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zarate von Borries, Laura  2010 SG Stadtwerke München 00:51,23

Bahn 2 Hartstern, Hanna  2010 SSG Neptun Germering 00:50,60

Bahn 3 Huger, Valentina  2010 SV Solidarität Ismaning 00:49,50

Bahn 4 Tiefenthaler, Marie  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:50,07

Bahn 5 Hassan, Jana  2011 SC Wfr. München 00:50,85

Lauf 12/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Varga-Bujak, Borka  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:49,22

Bahn 2 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 00:48,72

Bahn 3 Zoreva, Vera  2010 SC Wfr. München 00:46,18

Bahn 4 Botto Poala, Viola Carla  2010 SC Wfr. München 00:47,13

Bahn 5 Müller, Alisia  2010 VFL-Kaufering 00:49,13

Lauf 13/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lüdtke, Amelie  2010 VFL-Kaufering 00:46,11

Bahn 2 Reza, Asenat  2010 SSG Neptun Germering 00:45,18

Bahn 3 Hörterer, Elisabeth  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:43,96

Bahn 4 Lah, Yael Houlda  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:44,51

Bahn 5 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 00:45,22

Lauf 14/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wüstendörfer, Anastasia  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:43,31

Bahn 2 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 00:42,78

Bahn 3 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:41,96

Bahn 4 Widmann, Lena  2010 SSG Neptun Germering 00:42,00

Bahn 5 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 00:43,07

Lauf 15/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nenova, Leya  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:41,32

Bahn 2 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 00:38,45

Bahn 3 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 00:36,06

Bahn 4 Wagner, Phoebe Mae Tallulah  2010 SC Wfr. München 00:36,84

Bahn 5 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:40,33

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Bachhuber, Maximilian  2012 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 3 Cabjolsky, Eric  2011 SSG Neptun Germering 00:00,00

Bahn 4 Christoph, Moritz  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 5    
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Lauf 2/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schmitt, Maximilian  2011 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 2 Krauße, Felix  2011 SV Dachau 1925 e.V. 00:00,00

Bahn 3 Hagelsieper, Mark  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Bahn 4 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 5 Igelspacher, Constantin  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Lauf 3/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Swietlik, Oskar  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Müller, Mattia  2012 VFL-Kaufering 00:00,00

Bahn 3 Schwarz, Lucca Uwe  2010 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 4 Rakow, Justus  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 5 Siemek, Ben  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:00,00

Lauf 4/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Swietlik, Antoni  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 2 Glück, Peter  2012 SC Regensburg 00:00,00

Bahn 3 Kozic, Aaron  2011 SV München 1899 01:19,64

Bahn 4 Pölert, Fabian  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,00

Bahn 5 Jost, Elias  2012 SC Regensburg 00:00,00

Lauf 5/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lewton, Philipp  2012 SG Ergolding/Landau 01:17,70

Bahn 2 Höhn, Konstantin  2012 SV München 1899 01:15,00

Bahn 3 Franken, Henri  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 4 Lorenz, Stefan  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 5 Graf, Dominic  2010 VFL-Kaufering 01:15,36

Lauf 6/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,00

Bahn 2 Vogel, Leopold  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,00

Bahn 3 Jellbauer, Jayden  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:12,15

Bahn 4 Karavidas, Nestoras  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,00

Bahn 5 Fiebig, Maximilian  2011 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:14,82

Lauf 7/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Winter, Vincent  2012 SG Stadtwerke München 01:11,11

Bahn 2 Chitadze, Luka  2012 SG Stadtwerke München 01:09,17

Bahn 3 Lokhishvili, Michael  2011 SG Stadtwerke München 01:08,69

Bahn 4 Bosnjak, Adrian  2011 SV Grafing-Ebersberg 01:09,00

Bahn 5 Holzer, Daniel  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,25
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Lauf 8/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 01:07,92

Bahn 2 Jungblut, Louis René  2010 SV München 1899 01:05,64

Bahn 3 Wyrwoll, Adrian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,16

Bahn 4 Preuß, Luis  2011 SC Wfr. München 01:05,52

Bahn 5 Frank, Ron  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,00

Lauf 9/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ewald, Luis  2012 SC Regensburg 01:04,00

Bahn 2 Timofeev, Wladislav  2012 SG Stadtwerke München 01:01,38

Bahn 3 Rauscher, Leon  2012 SC Regensburg 01:01,00

Bahn 4 Schulz, Paul  2010 SV München 1899 01:01,03

Bahn 5 Cazim, Maxim  2011 SG Stadtwerke München 01:02,64

Lauf 10/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dera, Georg  2011 SG Stadtwerke München 01:00,65

Bahn 2 Kabs, Henri  2010 SC Wfr. München 00:59,66

Bahn 3 Blum, Paul  2011 VFL-Kaufering 00:58,28

Bahn 4 Ungar, Alexander  2011 VFL-Kaufering 00:59,28

Bahn 5 Rutten, Daniel  2011 SC Wfr. München 01:00,00

Lauf 11/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rubinstein, Nikolai  2010 SV Solidarität Ismaning 00:57,46

Bahn 2 Weizel, Alexander  2011 SC Wfr. München 00:57,30

Bahn 3 Conrad, Felix  2010 SV Solidarität Ismaning 00:56,34

Bahn 4 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 00:56,66

Bahn 5 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 00:57,42

Lauf 12/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Heinicke, Nick  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:54,17

Bahn 2 Harteneck, Mauro  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:53,09

Bahn 3 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:52,00

Bahn 4 Plass, Ole  2011 SSG Neptun Germering 00:52,83

Bahn 5 Shynggys, Alinur  2011 SG Ergolding/Landau 00:54,16

Lauf 13/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zasorin, Vladyslav  2010 SC Wfr. München 00:51,39

Bahn 2 Höhn, Valentin  2010 SV München 1899 00:51,10

Bahn 3 Ege, Jonathan  2011 SV Solidarität Ismaning 00:50,07

Bahn 4 Bräuning, Ruben  2010 SG Ergolding/Landau 00:50,48

Bahn 5 Sommer, Julian  2010 VFL-Kaufering 00:51,38
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Lauf 14/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Imaschewski, Jonas  2011 SSG Neptun Germering 00:50,00

Bahn 2 Wolf, Justin  2010 SV Grafing-Ebersberg 00:49,30

Bahn 3 Keszler, Janos  2010 VFL-Kaufering 00:48,32

Bahn 4 Lytschmann, Kirill  2010 SC Prinz Eugen München 00:48,93

Bahn 5 Keszler, Istvan  2011 VFL-Kaufering 00:49,46

Lauf 15/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bernhardt, Kirill  2010 SC Wfr. München 00:47,66

Bahn 2 Brandt, Daniel  2010 SC Wfr. München 00:47,14

Bahn 3 Braun, Alexander  2011 SG Ergolding/Landau 00:46,65

Bahn 4 Heinicke, Henry  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:46,71

Bahn 5 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 00:47,25

Lauf 16/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Buerbaum, Tariq  2010 SSG Neptun Germering 00:46,18

Bahn 2 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 00:45,78

Bahn 3 Wulzinger, Julian  2010 SG Ergolding/Landau 00:45,12

Bahn 4 Schewalje, Adrian  2010 SG Ergolding/Landau 00:45,44

Bahn 5 Agaraj, Christian  2010 SC Prinz Eugen München 00:45,94

Lauf 17/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 00:43,91

Bahn 2 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 00:42,73

Bahn 3 Terlecki, Marc Andre  2011 SG Ergolding/Landau 00:42,04

Bahn 4 Schomerus, Yan  2010 SSG Neptun Germering 00:42,56

Bahn 5 Kannegießer, Felix  2010 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:43,40

Lauf 18/18

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hagelsieper, Jan  2010 SG Ergolding/Landau 00:41,64

Bahn 2 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 00:39,91

Bahn 3 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 00:37,24

Bahn 4 Rieboldt, Moritz  2010 SV München 1899 00:39,91

Bahn 5 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 00:40,36

Restliche Siegerehrungen


